
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 100米 (初賽)

1 郭詠彤 16.56"10343 - 1 Kwok Wing Tung Gladys

2 余嘉穎 17.28"7643 - 2 YU KA WING

3 羅悦澄 17.51"7503 - 8 LO YUET CHING

4 譚靖羲 17.87"7392 - 4 HAM CHING HEI SKYLER

5 吳希謠 17.89"7512 - 3 NG HEI YIU MAVIS

6 陳恩提 18.27"7301 - 2 CHAN YAN TAI

7 陳僖彤 18.32"7283 - 5 CHAN HEI TUNG

8 黃悅晴 18.52"7631 - 8 WONG YUET CHING

9 王樂妍 18.55"7583 - 6 18.549"WONG LOK YIN JANELLE

10 黃衍真 18.55"7571 - 1 18.55"WONG HIN CHUN ALETHEIRORA

11 黃芷蕎 19.05"7612 - 6 WONG TSZ KIU

12 鄧加妍 19.24"7553 - 4 TANG KA YIN CHLOE

13 梁悦 19.26"10222 - 1 LEONG YUET CHARLOTTE

14 朱梓頤 19.46"7372 - 7 CHU TSZ YEE PHOENIX

15 魏穎彤 19.77"7531 - 7 NGAI WING TUNG

16 黃淳依 19.93"7603 - 3 WONG SHUN YEE ALICIA

17 張嘉晴 20.03"7342 - 8 CHEUNG KA CHING

18 劉欣澄 20.06"7451 - 4 LAU YAN CHING

19 潘詠雯 20.08"7541 - 6 POON WING MAN

20 李曉諾 20.34"7471 - 5 LEE HIU NOK CLARICE

21 陳映其 20.43"7313 - 7 CHAN YING KI

22 王藴姸 21.37"7622 - 2 WONG WAN YIN

23 黎鎧澄 21.55"7412 - 5 LAI HOI CHING

24 黃珞傜 22.55"7591 - 3 WONG LOK YIU

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 100米 (決賽)

1 郭詠彤 17.21"10341 - 4 Kwok Wing Tung Gladys

2 羅悦澄 17.48"7501 - 5 LO YUET CHING

3 陳恩提 17.88"7301 - 7 CHAN YAN TAI

4 余嘉穎 17.93"7641 - 6 YU KA WING

5 吳希謠 17.94"7511 - 8 NG HEI YIU MAVIS

6 譚靖羲 18.20"7391 - 3 18.196"HAM CHING HEI SKYLER

7 黃悅晴 18.20"7631 - 2 18.199"WONG YUET CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 100米 (決賽)

8 陳僖彤 18.64"7281 - 1 CHAN HEI TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 200米 (決賽)

1 譚靖羲 38.26"7391 - 7 HAM CHING HEI SKYLER

2 吳希謠 38.92"7511 - 4 NG HEI YIU MAVIS

3 梁悦 39.10"10222 - 6 LEONG YUET CHARLOTTE

4 黃衍真 39.94"7572 - 2 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA

5 黃芷蕎 40.63"7611 - 3 WONG TSZ KIU

6 朱梓頤 41.29"7372 - 5 CHU TSZ YEE PHOENIX

7 劉欣澄 41.66"7452 - 4 LAU YAN CHING

8 潘詠雯 43.69"7541 - 5 POON WING MAN

9 鄭以琳 44.09"7321 - 6 CHENG YI LAM

10 黃淳依 45.72"7602 - 3 WONG SHUN YEE ALICIA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 (初賽)

1 郭詠彤 9.61"10345 - 8 (R) Kwok Wing Tung Gladys

2 吳希謠 10.18"7511 - 5 10.853"NG HEI YIU MAVIS

3 余嘉穎 10.24"7641 - 6 10.886"YU KA WING

4 黃衍真 10.74"7571 - 3 12.420"WONG HIN CHUN ALETHEIRORA

5 梁悦 10.78"10225 - 6 LEONG YUET CHARLOTTE

6 陳恩提 10.81"7302 - 4 10.809"CHAN YAN TAI

7 鄧翺遙 10.81"7561 - 2 10.81"TANG NGO YIU

8 婁子悠 10.86"7442 - 5 10.852"LAU TSZ YAU

9 譚靖羲 10.89"7392 - 6 10.886"HAM CHING HEI SKYLER

10 羅悦澄 10.95"7503 - 6 LO YUET CHING

11 卓心妍 11.23"7333 - 7 CHEUK SUM YIN

12 魏穎彤 11.27"7533 - 4 NGAI WING TUNG

13 黃悅晴 11.29"7633 - 5 WONG YUET CHING

14 鍾曉汶 11.50"7653 - 3 ZHONG HIU MAN

15 李曉諾 11.65"7475 - 5 LEE HIU NOK CLARICE

16 吳子嫣 11.78"7521 - 7 12.438"NG TSZ YIN EVELYN

17 王樂妍 11.81"7584 - 6 WONG LOK YIN JANELLE

18 陳僖彤 11.91"7284 - 4 CHAN HEI TUNG

19 黃淳依 11.98"7602 - 8 11.980"WONG SHUN YEE ALICIA

20 梁梓瑤 12.03"7484 - 5 LEUNG TSZ YIU

21 鄧加妍 12.09"7554 - 3 TANG KA YIN CHLOE

22 潘詠雯 12.12"7543 - 2 POON WING MAN

23 陳映其 12.16"7313 - 8 CHAN YING KI

24 劉宇晴 12.19"7464 - 8 LAU YU CHING KAYLA

25 劉欣澄 12.25"7452 - 2 12.249"LAU YAN CHING

26 王藴姸 12.42"7622 - 3 12.419"WONG WAN YIN

27 李詠淳 12.44"7492 - 7 12.436"LI WING SHUN

28 張辰伊 12.64"7384 - 7 EMILY CHENYI ZHANG

29 陳曉恩 12.68"7291 - 8 11.980"CHAN HIU YAN

30 周沛妍 12.84"7365 - 3 CHOW PUI YIN

31 林希玥 12.87"7425 - 4 LAM HEI YUET

32 黎鎧澄 13.64"7411 - 4 10.810"LAI HOI CHING

33 王芷菁 19.13"10255 - 7 WONG TZE CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 (決賽)

1 郭詠彤 10.64"10341 - 5 Kwok Wing Tung Gladys

2 婁子悠 10.85"7441 - 1 LAU TSZ YAU

3 余嘉穎 10.94"7641 - 4 YU KA WING

4 陳恩提 10.99"7301 - 7 CHAN YAN TAI

5 吳希謠 11.07"7511 - 6 NG HEI YIU MAVIS

6 黃衍真 11.19"7571 - 3 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA

7 梁悦 11.69"10221 - 8 LEONG YUET CHARLOTTE

鄧翺遙 DNS7561 - 2 TANG NGO YIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 羅悦澄 11.32"7501 - 7 LO YUET CHING

2 梁悦 11.36"10222 - 8 11.353"LEONG YUET CHARLOTTE

3 婁子悠 11.36"7442 - 3 11.355"LAU TSZ YAU

4 譚靖羲 11.68"7391 - 4 HAM CHING HEI SKYLER

5 鄭以琳 12.55"7322 - 6 CHENG YI LAM

6 鄧翺遙 12.68"7561 - 3 TANG NGO YIU

7 劉宇晴 12.72"7461 - 8 LAU YU CHING KAYLA

8 吳子嫣 12.77"7521 - 5 NG TSZ YIN EVELYN

9 劉欣澄 12.87"7452 - 7 LAU YAN CHING

10 王藴姸 12.89"7621 - 6 WONG WAN YIN

11 李詠淳 13.12"7492 - 5 LI WING SHUN

12 陳曉恩 17.81"7292 - 4 CHAN HIU YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 跳遠 (決賽)

1 郭詠彤 2.74 m.10341 - 25 Kwok Wing Tung Gladys

2 黃芷蕎 2.73 m.7611 - 15 WONG TSZ KIU

3 羅悦澄 2.70 m.7501 - 19 LO YUET CHING

4 陳恩提 2.69 m.7301 - 2 CHAN YAN TAI

5 吳子嫣 2.24 m.7521 - 17 NG TSZ YIN EVELYN

6 卓心妍 2.21 m.7331 - 14 CHEUK SUM YIN

7 鍾曉汶 2.13 m.7651 - 12 ZHONG HIU MAN

8 劉宇晴 2.08 m.7461 - 10 LAU YU CHING KAYLA

9 朱梓頤 1.98 m.7371 - 22 CHU TSZ YEE PHOENIX

10 婁子悠 1.92 m.7441 - 13 LAU TSZ YAU

11 鄧加妍 1.90 m.7551 - 21 TANG KA YIN CHLOE

12 張嘉晴 1.89 m.7341 - 9 CHEUNG KA CHING

13 譚靖羲 1.71 m.7391 - 1 1.45m.HAM CHING HEI SKYLER

14 周沛妍 1.71 m.7361 - 20 1.33m.CHOW PUI YIN

15 劉杞澄 1.67 m.7431 - 23 LAU KEI CHING

16 林希玥 1.63 m.7421 - 18 LAM HEI YUET

17 黃淳依 1.62 m.7601 - 3 WONG SHUN YEE ALICIA

18 黎鎧澄 1.61 m.7411 - 6 LAI HOI CHING

19 王樂妍 1.60 m.7581 - 8 WONG LOK YIN JANELLE

20 何泳淳 1.53 m.7401 - 5 HO WING SHUN

21 鄧翺遙 1.44 m.7561 - 16 TANG NGO YIU

22 梁梓瑤 1.26 m.7481 - 7 LEUNG TSZ YIU

陳僖彤 NM7281 - 4 CHAN HEI TUNG

王芷菁 DNS10251 - 24 WONG TZE CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 張嘉晴 15.23 m.7341 - 5 CHEUNG KA CHING

2 梁梓瑤 12.46 m.7481 - 8 LEUNG TSZ YIU

3 羅悦澄 10.62 m.7501 - 7 LO YUET CHING

4 李詠淳 9.17 m.7491 - 2 LI WING SHUN

5 周沛妍 7.96 m.7361 - 1 CHOW PUI YIN

6 劉杞澄 7.74 m.7431 - 10 LAU KEI CHING

7 林希玥 6.47 m.7421 - 9 LAM HEI YUET

8 陳曉恩 5.98 m.7291 - 6 CHAN HIU YAN

9 鄭以琳 4.82 m.7321 - 4 CHENG YI LAM

陳映其 DNS7311 - 3 CHAN YING KI

王芷菁 DNS10251 - 11 WONG TZE CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


